平成 23 年４月８日

      各 位

                                        会社名      株式会社 ｽﾊﾟﾝｸﾘｰﾄｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ
                                        代表者名    代表取締役社長  齊 藤     建 次

                                                   （ＪＡＳＤＡＱ・コード   ５２７７）

                                       問合せ先  常務取締役企画室長  飯 牟 礼    聡

                                               （TEL． ０３－５６８９－６３１１）

「東北地方太平洋沖地震（東日本大震災）」の影響に関するお知らせ（第３報）

平成 23 年３月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震（東日本大震災）」による犠牲者の皆様

のご冥福を謹んでお悔やみ申し上げますとともに、被災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。

当社は、３月 14 日及び３月 25 日の情報開示以降、現時点までに確認が取れました当社における復旧対

応について、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 岩瀬工場の臨時生産再開について
当社では、３月 28 日から宇都宮工場を操業再開し、生産を行ってきましたが（３月 25 日情報

開示）、電力供給の不安定等の理由により本来の生産性をあげるに至っておりません。
この為、平成 22 年 11 月１日以来閉鎖していた当社の岩瀬工場を臨時に短期間再開し、宇都宮

工場と合わせて２工場体制で生産を行う事といたしました。
岩瀬工場生産の期間につきましては、取敢えず４月 11 日から３ヶ月間を予定しておりますが、

今後の生産、電力供給の状況如何によっては、弾力的に対応する予定です。

２． 業績への影響について

今回の災害による当社への被害額及び業績等への影響につきましては、業績予想の修正が必要

になった場合には、改めて別途開示をいたします。
以上